РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2021 г. ( 69
с. Ольховый Рог
О внесении изменения в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 06.10.2015 № 124

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.12.2020 № 330 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.10.2015 № 124 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим начиная с 14.12.2020.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
С.Н.Морозов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения
от 10.08.2021 г. № 69
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.10.2015 № 124 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
        1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания:

       «3.6. Положения абзацев пятого, одиннадцатого подпункта 3.24, абзацев первого, второго (в части возврата в бюджет Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района средств субсидии на основании результатов рассмотрения годового отчета), третьего подпункта 3.27 пункта 3 Положения не применяются к правоотношениям, возникающим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.».
       2. В пункте 3 приложения:

       2.1. В абзаце четвертом подпункта 3.5 слова «показателей качества оказания муниципальной услуги» исключить.

       2.2. В абзаце третьем подпункта 3.27 слова «в соответствии с положениями (расчет объема субсидии, подлежащей возврату в бюджет Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, осуществляется с применением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), определяемых в соответствии с настоящим Положением, по форме, предусмотренной соглашением)» заменить словами «с применением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), определяемых в соответствии с настоящим Положением, по форме, предусмотренной соглашением».
PAGE
2